

12th July 2025

BSE Scrip Code: **533293**

NSE Scrip Code: **KIRLOSENG**

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, Rotunda Building,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

To
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Copies of Notices published in the Newspapers

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereunder, please find enclosed herewith copies of the Notices published in the Newspapers [Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition)] on 12th July 2025 regarding Annual General Meeting, Remote e-voting, Book closure and Tax on Dividend.

You are requested to the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Kirloskar Oil Engines Limited



Farah Irani
Company Secretary and Compliance Officer



Encl.: As above

किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय :

लक्ष्मणराव किर्लोस्कर रोड, खडकी, पुणे - ४११ ००३.

सीआयएन: L29100PN2009PLC133351

kirloskar
Oil Engines**16 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-वोटिंग, बुक क्लोजरची तारीख आणि लाभशावर कर**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रामध्ये नमूद केलेल्या विषयांसाठी घेण्यात येणारी किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड (कंपनी) कंपनीची 16 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, 7 ऑगस्ट 2025 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी 11.30 वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हिसी) / इतर एक श्राव्य (ऑएव्हीएम) पद्धतीने कंपनी कार्यालय 2013 (क्यादा), व त्यातील नियम आणि त्यांच्या सुधारणांच्या तरतुदीनुसार, तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 14/2020, दिनांक 08 एप्रिल 2020, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 17/2020 दिनांक 13 एप्रिल 2020, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 20/2020 दिनांक 05 मे 2020, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 02/2021 दिनांक 13 जानेवारी 2021, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 19/2021 दिनांक 8 डिसेंबर 2021, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 21/2021 दिनांक 14 डिसेंबर 2021, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 2/2022 दिनांक 5 मे 2022, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 10/2022 दिनांक 28 डिसेंबर 2022, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 09/2023 दिनांक 25 सप्टेंबर 2023 आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक 09/2024 दिनांक 19 सप्टेंबर 2024 (ही सर्व एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रक' म्हणून संदर्भित), तसेच सेबी (लिस्टिंग) ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स 2015, आणि त्यातील सुधारणा, त्याच बरोबर सिव्हायरीटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जारी केलेले सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मे 2020, परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जानेवारी 2021, परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/82 दिनांक 13 मे 2022, परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जानेवारी 2023, परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 ऑक्टोबर 2024 आणि सेबी मास्टर परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 दिनांक 11 नोव्हेंबर 2024 (ही सर्व एकत्रितपणे सेबी परिपत्रक म्हणून संदर्भित) यातील तरतुदींचे पालन करून आयोजित करण्यात आली आहे.

पुढे ही सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी कार्यालय 2013 चे कलम 91 तसेच सेबी (लिस्टिंग) ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स 2015 च्या नियम 42 या तरतुदीनुसार कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तसेच आर्थिक वर्ष 2024-25 चा लाभशाही जाहीर करण्याच्या अनुषंगाने कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर आणि सभभाग इतरांवर पुस्तके शुक्रवार, 1 ऑगस्ट 2025 ते गुरुवार, 7 ऑगस्ट 2025 पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे सूचना पत्र, तसेच कंपनी कार्यालय 2013 च्या कलम 102, नियम, आणि त्यातील सुधारणा आणि तसेच सेबी (लिस्टिंग) ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स 2015 चा नियम 36(3) व त्यातील सुधारणा, यांच्या अन्वये बाध्य असलेले सूचनापत्रा सोबत ये स्टेटमेंट, आणि आर्थिक वर्ष 2024-25 चा वार्षिक अहवाल, या तीनही गोष्टी कर नमूद केलेल्या एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रक यांतील तरतुदींचे पालन करून फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सभासदांना पाठवण्यात येईल ज्यांचे ईमेल आय डी कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/ रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (अर अँड टी एजंट) यांच्या कडे नोंदणी कृत असतील. वर नमूद केलेले सर्व दस्तऐवज कंपनीच्या www.kirloskaroilengines.com या वेबसाइटवर, तसेच स्टॉक एक्सचेंज, म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइटवर, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएल यांच्या <http://www.evoting.nedl.com> या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

शिवाय, ज्या सभासदांनी कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेला नाहीत त्यांना वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेब लिंक प्रदान करणारे पत्र, ऑडिनिरी पोस्टद्वारे, पाठवण्यात आले आहे.

कंपनी कार्यालय 2013 चे कलम 108, वेळेवेळी सुधारित केलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम 2014 चा नियम 20, सेबी (लिस्टिंग) ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स 2015 चा नियम 44, तसेच इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेल्या सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड-2 अंमल नंतर मिटिंग्स (एएसए-2) या सर्वोपरी तरतुदीनुसार कंपनी 31 जुलै 2025 रोजी या कट-ऑफ / रेकॉर्ड तारखेस सभभाग धारण करत असलेल्या तिच्या सर्व सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रात नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभे दरम्यान ई-वोटिंग पद्धतीने, आणि सभेचे ठिकाण सोडून इतर ठिकाणातून रिमोट ई-वोटिंग पद्धतीने सभासद आपले मत नोंदवू शकतात. रिमोट ई-वोटिंग व एजीएनच्या वेळी ई-वोटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नेशनल सिव्हायरीटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा घेतली आहे. रिमोट ई-वोटिंगचा तपशील पुढील प्रमाणे आहे.

- वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे सूचना पत्र आणि आर्थिक वर्ष 2024-25 चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्याची अंतिम तारीख : 11 जुलै 2025.
- रिमोट ई-वोटिंगचा कलमावधी सोमवार 4 ऑगस्ट 2025 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी 9.00 वाजता सुरु होईल आणि बुधवार, 6 ऑगस्ट 2025 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी 5.00 वाजता संपेल.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे सूचना पत्र पाठवून झाल्यानंतर कंपनीचे सभभाग खरेदी करून कंपनीचे सभासद होणाऱ्या आणि कट-ऑफ / रेकॉर्ड तारखेला म्हणजेच **गुरुवार, 31 जुलै 2025 रोजी** कंपनीचे सभभाग धारण करणाऱ्या व्यक्तींना त्यांचे लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड evoting@nedl.com किंवा pune@in.moms.mufe.com किंवा investors@kirloskar.com या ईमेल आय डी वर किंती करून मिळवता येतील. जर एखादे सभासद या आधीच रिमोट ई-वोटिंगसाठी एनएसडीएल मध्ये नोंदणीकृत असतील, तर ते त्यांचा विद्यमान लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरू शकतात. पासवर्ड विसरला असल्यास www.evoting.nedl.com या वेबसाइट वर उपलब्ध असलेले 'Forgot User Details / Password' किंवा 'Physical User Reset Password' हे पर्याय वापरून तुमचा पासवर्ड रीसेट करू शकता. एनएसडीएल च्या ई-वोटिंग प्रणालीवर मतदान करण्यासाठी सभासद OTP (वन टाइम पासवर्ड) आधारित लॉगिन सुविधा देखील वापरू शकतात.
- सभासदांना असेही कळविण्यात येते की:
 - 6 ऑगस्ट 2025 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी 5.00 वाजता नंतर रिमोट ई-वोटिंग उपलब्ध असणार नाही.
 - व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / इतर एक श्राव्य पद्धतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित असणारे सभासद, रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मतदान केले नसल्यास, वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-वोटिंगद्वारे मतदान करू शकतात.
 - रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना सभेदरम्यान पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
 - कट-ऑफ / रेकॉर्ड तारखे रोजी म्हणजे **गुरुवार, 31 जुलै 2025 रोजी** सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजने ठेवलेल्या लाभार्थी मालकान्या नोंदणीमध्ये ज्यांचे नाव नोंदणीकृत असेल, फक्त अशाच व्यक्तींना रिमोट ई-वोटिंगद्वारे किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-वोटिंग द्वारे मतदान करण्याचा अधिकार असेल.
 - इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची प्रक्रिया किंवा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / इतर एक श्राव्य पद्धतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राहण्याची प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रामध्ये उपलब्ध आहे.
 - एफ. ज्या सभासदांचे ईमेल आय डी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/ अर अँड टी एजंट यांच्याकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांच्यासाठी ई-मेल आय डी ची नोंदणी करण्याची पद्धत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रामध्ये उपलब्ध आहे.
- कोणत्याही शंका असल्यास आपण वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहू शकता. ज्या सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी किंवा दरम्यान सहाय्य आवश्यक आहे अशा सभासदांना www.evoting.nedl.com या वेबसाइट वर 'Downloads Section' या ठिकाणी असलेली ई-वोटिंगची वापर कर्ता पुस्तिका पहावी. तसेच आपण एनएसडीएल यांच्याशी क्रमांक 022-4886 7000 वर एनएसडीएल यांच्याशी evoting@nedl.com या निवृक्त ई-मेल आयडी वर ई-वोटिंगशी संबंधित तक्रारीसाठी संपर्क साधू शकता. सभासद investors@kirloskar.com या ईमेल आय डी वर कंपनी संचिकांना देखील लिहू शकतात.

६. केवायसी तपसिल अद्ययावतीकरण

प्रत्यक्ष स्वरुपात भागधारण करणाऱ्यांसाठी :

सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/91 दि. 23 जून 2025 नुसार, सर्व सूचीबद्ध कंपन्यांना भागधारकांचे फॅन, नामांकन, केवायसी तपसिल आणि प्रथम धारकाचे बँक खाते रेकॉर्ड करणे अनिवार्य आहे. वरील बाबींनुसार, तुम्हाला आवश्यक समर्थनासह, आवश्यक गुंतवणुकदार सेवा विनंती फॉर्म सादर करण्याची विनंती करण्यात येते. त्यात नमुद केल्याप्रमाणे कागदपत्रे, केवायसी तपसिलाचे नामांकन आणि अद्ययावतीकरण करण्यासाठी संबंधित फॉर्म जसे ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 आणि सेबी परिपत्रक आरटीए च्या संकेतस्थळवर <https://web.in.moms.mufg.com/KYC-downloads.htm> तसेच कंपनीची वेबसाईट <https://www.kirloskaroilengines.com/investors/for-share-holders/forms> येथे उपलब्ध आहे.

डिमेंट स्वरुपात भागधारण करणाऱ्यांसाठी :

ई-मेल आयडी आणि/किंवा बँक खात्याचा तपसिल नॉट किंवा अद्ययावत करण्यासाठी तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) शी संपर्क साधा.

कृपया लक्ष घ्यावे: भागधारकांनी जर लाभार्थी कंपनी कडून मिळवता नसेल, तर त्यांनी कंपनी कडे द्यावा. त्याचा तपसिल कंपनीच्या www.kirloskaroilengines.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे किंवा अधिक तपसिलांसाठी आपण investors@kirloskar.com / pune@in.moms.mufg.com या आय डी वर ई-मेल देखील पाठवू शकता.

लाभार्थावरील कर :

आपल्याला हे कळविण्यात येत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाने बुधवार 14 मे 2025 रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत आर्थिक वर्ष 2024-2025 साठी रु. 2/- इतके नाममात्र मूळ असलेल्या प्रत्येक समभागासाठी 4/- इतक्या (म्हणजे 200%) अंतिम लाभार्थाची शिफारस केली आहे, जी 7 ऑगस्ट 2025 रोजी होणाऱ्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे. लाभार्थी प्राप्त होणाऱ्या सभासदांची पात्रता ठरवण्यासाठी संचालक मंडळाने मुरुवार 31 जुलै 2025 ही कट-ऑफ / रेकॉर्ड तारीख म्हणून निश्चित केली आहे.

येथेदेखील सुधारित केलेल्या आयकर कायदा 1961 ('कायदा') च्या तरतुदीनुसार कंपनीने घोषित केलेला आणि दिलेला लाभार्थी भागधारकांच्या हतात करपात्र असतो आणि कंपनीने दिलेल्या लाभार्थातून भागधारकांना लागू असलेल्या दराने मोतावरील कर (टीडीएस) कापून केंद्र सरकारच्या खाती जमा करणे आवश्यक आहे. त्यामुळे जागृता वरील लाभार्थाचा भरणा करताना कर कपात करणे आवश्यक आहे.

भागधारकाला लागू होणाऱ्या कराचा दर हा फॅनची उपलब्धता, निवासी स्थिती आणि कयाद्यातील तरतुदीनुसार वर्गीकरणानुसार अवलंबून असतो. म्हणून सर्व भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे फॅन, निवासी स्थिती आणि/किंवा कॅटेगरी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांच्याकडे (इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपातील समभाण धारण करणाऱ्यांसाठी) किंवा आर अॅण्ड टी एंजेट, म्हणजेच एमयूएफजी इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इनस्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांच्याकडे (प्रत्यक्ष स्वरुपातील समभाण धारण करणाऱ्यांसाठी) कट-ऑफ/रेकॉर्ड तारखेपूर्वी म्हणजेच 31 जुलै 2025 पूर्वी अद्ययावत करावे.

11 जुलै 2025 रोजी कंपनीने आवश्यक जोडप्यांसह सभासदांना विहित दराने दिल्या जाणाऱ्या लाभार्थावरील कर रोखण्याच्या प्रक्रियेचे स्पष्टीकरण देणारा सविस्तर संदेश सर्व सभासदांना पाठवला आहे. ज्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीज् / आर अॅण्ड टी एंजेट यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत.

निवासी भागधारकांद्वारे मोतावरील कर कपात शून्य किंवा कमी दराने करण्याचा दावा करण्यासाठीचे अर्ज (जसे की व्यक्तींच्या बाबतीत फॉर्म 15G / फॉर्म 15H) आणि संस्थांच्या बाबतीत स्वयं-घोषणा) आणि निवासी भागधारकांद्वारे दावा करण्यासाठीचे अर्ज (जसे की स्वयं-घोषणा) आरटीए च्या <https://web.in.moms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येतील.

आम्ही आपल्याला लागू असलेल्या कर कपातीचा दर अचूकपणे निश्चित करावा यासाठी <https://web.in.moms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> येथे आवश्यक कागदपत्रे अपलोड करावी किंवा investors@kirloskar.com या ईमेल आय डी वर आम्हाला 31 जुलै 2025 पूर्वी पाठवावीत. 31 जुलै 2025 नंतर कर निर्धारण/ कर कपात या बाबत कोणताही विचय विचारात घेतला जाणार नाही.

सभासदांनी सादर केलेले दस्तऐवज कंपनी द्वारे पडताळणी आणि परिक्षणाच्या अधीन असतील. कागदपत्रांमध्ये कोणतीही विसंगती आढळल्यास किंवा कागदपत्रे अपूर्ण असल्याचे आढळल्यास कागदपत्रे नाकारण्याचा अधिकार कंपनी राखून ठेवते.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड करिता

सही/-
कराड इराणी
कंपनी सचिव आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर

स्थळ : पुणे
दिनांक : 11 जुलै 2025

• दूरध्वनी: +91 20 25810341 • दूरभाष: +91 20 25813208, 25810209
• ईमेल: investors@kirloskar.com • संकेतस्थळ: www.kirloskaroilengines.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Oil Engines Ltd. is the Permitted User"

Kirloskar Oil Engines Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office:

Laxmanrao Kirloskar Road, Khadki, Pune - 411 003

CIN: L29100PN2009PLC133351



Notice of 16th Annual General Meeting, E-voting, Book Closure Date and Tax On Dividend

Notice is hereby given that 16th Annual General Meeting ('AGM') of Kirloskar Oil Engines Limited ('the Company') will be held on Thursday, the 7th day of August 2025, at 11.30 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility in compliance with provisions of the Companies Act, 2013, ('the Act') and Rules there under, as amended, read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020; the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020; the General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, the General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021, the General Circular No. 19/2021 dated 8th December 2021, the General Circular No. 21/2021 dated 14th December 2021, the General Circular No. 2/2022 dated 5th May 2022, the General Circular No. 10/2022 dated 28 December 2022, the General Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023 and the General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments there under, read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 and SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated 11th November, 2024, issued by the Securities and Exchange Board of India, (collectively referred to as 'SEBI Circulars') to transact the business as set out in the Notice of AGM.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules thereof, including amendments thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 1st August 2025 to Thursday, 7th August 2025, (both days inclusive), for the purpose of AGM and for declaration of Dividend for the Financial Year 2024-25.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars the Annual Report of the Company for Financial Year 2024-25 including Notice of AGM along with the Statement annexed to the Notice pursuant to provisions of Section 102 of the Companies Act, 2013 and Rules thereof including amendments thereunder and Regulation 36(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including amendments thereunder, have been sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / the Depository Participants (DPs) / the Registrar and Share Transfer Agent (R & T Agent), as the case may be. The aforesaid documents are also available on the website of the Company viz., www.kirloskaroilengines.com, on the websites of Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of NSDL <https://www.evotingnsdl.com>.

Further, a letter providing the web link for accessing the Annual Report, including the exact path, has been sent to those members who have not registered their email address with the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereunder and Secretarial Standard - 2 on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing the facility to its members holding shares as on 31st July 2025, being cut-off date/record date, to exercise their right to vote on all resolutions set forth in the Notice of AGM. The Members may cast their votes using an e-voting system from a place other than the venue of the meeting ('Remote e-voting') or by e-voting at the AGM. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) to provide Remote e-voting facility. The details of Remote e-voting are as under:

1. Date of completion of sending the Annual Report for Financial Year 2024-25, including Notice of AGM through electronic mode: 11th July 2025.
2. The Remote e-voting period commences on **Monday, 4th August 2025 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, 6th August 2025 at 5.00 p.m. (IST).**
3. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date/record date i.e. Thursday, 31st July 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or pune@in.moms.mufg.com or investors@kirloskar.com. If a person is already registered with NSDL for Remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote. If you forgot your password, you can reset your password by using 'Forgot User Details / Password' or 'Physical User Reset Password' option available on www.evoting.nsdl.com. A member can also use the OTP (One Time Password) based login for casting the votes on the e-voting system of NSDL.
4. The Members are also informed that:
 - a. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on 6th August 2025.
 - b. The members attending the AGM through VC / OAVM facility, who have not casted their vote by Remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through e-voting.
 - c. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
 - d. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date/Record Date, i.e., Thursday, 31st July 2025, shall be entitled to avail the facility of either Remote e-voting or e-voting at the AGM.
 - e. The procedure of electronic voting or attending the AGM through VC / OAVM is available in the Notice of AGM.
 - f. The manner of registration of e-mail addresses of those Members whose email addresses are not registered with the Company / the R & T Agent / DP, is available in the Notice of AGM.
5. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members who need assistance before or during the AGM and e-voting user manual for Members available on the website www.evotingnsdl.com under the 'Downloads Section'. You can also contact NSDL on 022 - 4886 7000, at designated e-mail ID: evoting@nsdl.com, who will address the grievances related to electronic voting. The Members can also write to the Company Secretary at investors@kirloskar.com.

6. KYC updation:

For shares held in Physical Form :

As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MRSD-PoD/PI/CIR/2025/91 dated 23rd June 2025, it mandates all the listed Companies to record the PAN, Nomination, KYC details of all the shareholders and Bank Account details of first holder. In view of the aforesaid, we request you to submit the requisite Investor Service Request Form(s) along with required supporting documents as stated therein at the earliest. The relevant formats for Nomination and Updation of KYC details viz; Forms ISR -1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 and SEBI circular are available on the R&T Agent website <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> and on the website of the Company at <https://www.kirloskaroilengines.com/investors/for-share-holders/forms>

For shares held in Dematerialized Form:

Kindly contact your Depository Participant (DP) for registration or updation of email address (ea) and/or details of Bank account

Attention: Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend of the Company, if any, the details of which are available on the Company website viz. www.kirloskaroilengines.com or you can send the e-mail for more details to investors@kirloskar.com / pune@in.mpms.mufg.com

Tax on Dividend :

This is to inform that the Board of Directors of the Company at its meeting held on Wednesday, 14th May 2025, have recommended a Final Dividend of Rs. 4/- per Equity Share having nominal value of Rs. 2/- each (i.e.200%), for the Financial Year 2024-2025 which is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting to be held on 7th August 2025 and has fixed the Cut-off Date/Record Date as Thursday, 31st July 2025 for determining eligibility of members to receive the Final Dividend.

In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961 (the Act) as amended from time to time, dividend declared and paid by a company is taxable in the hands of shareholders and the company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to the shareholders at the applicable rates. Therefore, the Company shall be required to deduct Tax at Source ('TDS') at the time of payment of dividend and deposit the same to the credit of the Central Government.

Tax rate applicable to a shareholder depends upon availability of PAN, residential status and classification as per the provisions of the Act. All shareholders are thereby requested to update any change in PAN, residential status and/or category with depository participants (in case of shares held in electronic form) or with the R & T agent, i.e. MUFG Intime India Private Limited (Earlier known as Link Intime India Private Limited) (in case of shares held in physical form), as may be applicable, before the Cut-off date/Record Date i.e. 31st July 2025.

A detailed communication explaining the process on withholding tax on dividend paid to the members at prescribed rates along with the necessary annexures has been sent by the Company on 11th July 2025 to all those members whose email ID's are registered with the Depositories/ R & T agent, as the case may be.

Application forms for claiming Nil or less rate of TDS by Resident Shareholders [such as Form 15G / Form 15H in case of individuals and self-declaration by entities] and by Non Resident Shareholders [such as self-declaration] can be downloaded from the website of the RTA at <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html>

To enable us to determine applicable rate of TDS / withholding tax, you should upload necessary documents at <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> or send by email to investors@kirloskar.com before 31st July 2025. No communication on tax determination / deduction shall be considered after 31st July 2025.

Documents furnished by the members shall be subject to review and examination by the Company. The Company reserves the right to reject documents in case of any discrepancy or documents are found to be incomplete.

By the Order of the Board of Directors
For Kirloskar Oil Engines Limited

Place : Pune
Date : 11th July 2025

Sd/-
Farah Irani
Company Secretary and Compliance Officer

• Tel: +91 20 25810341 • Fax: +91 20 25813208, 25810209
• Email: investors@kirloskar.com • Website: www.kirloskaroilengines.com

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Oil Engines Ltd. is the Permitted User"